РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                              НИЖНЕУДИНСКИЙ  РАЙОН
                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                   КАТАРМИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Катарма ул.Катарминская 13
«04» апреля  2014 г  № 11                                                               таксофон 73980
« О внесении изменений и дополнений
в Административный Регламент « Оформление
разрешения на вселение членов семьи нанимателя
и иных граждан в жилые помещения муниципального
жилищного фонда»
                 В целях  повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в жилые помещения муниципального  жилищного фонда на территории Катарминского муниципального образования, в соответствии с Порядком разработки и утверждения в Катарминском муниципальном образовании  административных регламентов предоставления муниципальных  услуг, Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ  « Об общих  общих
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» 40,55 Устава Катарминского  муниципального образования, администрация Катарминского   муниципального образования  постановляет:
   1.Внести в административный регламент, утвержденный Постановлением  администрации Катарминского муниципального образования от 02.07.2013 г. № 42 следующие изменения и дополнения:
В абзаце 8.8.6. Раздела 8 Административного регламента слово « 20 минут»  заменить словами
« 15 » минут.
2.Настоящее постановление опубликовать в « Вестнике Катарминского сельского Поселения»

Глава Катарминского
муниципального образования:                                    В.И.Довгаль